Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 21. Qui sine peccato est vestrûm &c. Apprehendit manibus Christus duo extrema Iustitiæ, & misericordiæ, quô fugat impios, pro vt lob proponit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

HOMILIA VIGESIM AESTRA. DE ADULTERA.

, pularem in celum, hic manus sua ad terram, usq; sentiu eueniunt. Donec quis hic sequenti medu
demietit, eiusq; spargit quasi scribendo, puluerem.
Quid enim illo operatur? Ut in perfidis illis appa
reat vlera vesica et turgentia adeo manifesta.
D. Gr. vi in vulnera dilatetur, ipsiq; videant potredine
NYSS. deforis effluentur. Adhuc, (mones D. Gr. Nyss.)
Apud. Moyses illi non fuisse qui ex se vesicarum tur
Lipomae, gentium produxit sancte, quia peiorius confudit,
Exo. e. 9. cecicis maleficos: iam enim in ipso corpore pu
sol. 66. tredine scabebant, parites & in corde: hoc autem
egit, illi foras per vesicas eduxit ipsi prodigium
inopientibus: Quemadmodum si prauus & per
nictos humores praeordiis a se testim lateat, non
accusat medicus quod eos ipse feceris sed arte
ipsos in eum, ut appareant, traxit. Fataentur om
nes, quod malevoli hoc Christus non produxe
rit apostema, iam enim in eorum laetebat intellitus,
Ipsa pregratia illi, non fecit peccatum, quibus per
fidorum precordia laborabat. Phariseorum: hec
enim opera ex eorum prodiuerunt iniquitate, hoc
autem egit in eum, & foras scire id eum produxit
apostema illi, tam patet et, vi extremo suffici
podore. Non poserant malefici stare coram Moyse
Obispo, proprie uera, quam in illis erant. Mirare illos,
fugient, quam eos fusi, quam terrui discedant: Vnde post
Pharis. unum exhibant. Hic impletus Salomonis talibus
sci, predicti terculam: Ne fuerit hypocrita & ex
Ecli. c. 27. Ne forte cadat, & adducat anima sua in hor
1. 37. tione, & reuelat Deus absconua tua, & in medio
Synagogae elidat te: quoniam maligne accessisti ad
Ho. 22. Domum, & cor tuum plenius est dolo & fallacia. Di
num 3. una verba, que licet superius expoterimus, fa
ctu tamquam de quo nunc agimus nobis ostendit ex
posita, que dixisse video: tantum odo Spiritus
S. vt nobis quid in hoc contingere castum significet.
§. 21. Qui sine peccato est vestrum &c.
Apprehendit manus Christus duo extrema
Iustitia & misericordia, quib; fugat impios,
pro ut lib proponit.